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FINQUES 
CATALUNYA 

Agente de la Propiedad Inmobiliaría 

Cl Cayetano Ventalló, 5 
(Jto. Pl. Ayuntamiento) 

MOLLET 

93 570 55 22 
93 570 45 54 

PISOS EN VENTA 

Mollet • Piso en perfecto estad, 3hab. + traste-
ro baño reformado, cocina ampiia. Sueio de 
qres carp. aium. Impecable. Precio de ex-
cepción: 85.343 Euros (14.200.000 ptas) 

Mollet.- Centro. Piso completamente refor-
mado, 2hab. (antes 3), cocina con lavadero, 
suelo gres, carp, aluminio, calefacción, gas 
ciudad. Impecable. Precio excepcional: 
94.659 Euros (15.750.000 pts.) 

Mollet • Can Pantiquet. Magnifico piso de 
83m2, completamente reformado, 3hab. (antes 
4), habitación de matrimonio supergrande, co-
cina y baño reformados, suelo de gres, alumi-
nio, gas ciudad. Mejor que nuevo. Precio: 
12.3207 Euros (20.500.000 ptas.) 

Mollet • Centro. Amplio piso 95m2, 4hab, baño 
y aseo, coc. amplia con lavadero, comedor 
con salida a balcón. Ase. Muy soleado. Pre-
cio: 137.631,77 Euros (22.900.000 pts.) 

Mollet - Junto Illa. Piso 85m2 construidos, 
3hab, cocina y baño ref., carp. PVC, puertas 

macizas, calef. Balcón exterior y patio interior. 
Ase. Precio: 138.233 Euros (23.000.000 pts.) 

Mollet - Semicentro. Atico 90m2 vivienda+ 38m2 
terraza. Amplio salón-comedor, 3hab. (2 dobles), 
baño de diseño, coc. ref, calef., gas ciudad, carp. 
alum., slo gres. Muy soleado. Vistas panorámi-
cas. Ase. Precio: 150.253Euros (25.000.000 pts.) 

Mollet - Excepcional oportunidad. Piso situa-
do junto Est. Ferrocarril. 2hab. dobles, come-
dor amplio, coc. ref, baño compl. Carp. alum., 
calef, slo gres, gas ciudad. Pocos vecinos. Pre-
cio excepcionai: 88.348Euros (14.700.000 pts.) 

Mollet - Can Pantiquet. Piso seminuevo de 70m2 
de vivienda + 70m2 terraza, 3 hab. 2 baños, coci-
na nueva. Carp. aluminio, calefacción. Ascensor. 
Ocasión. Precio: 168.283 Euros (28.000.000 pts.) 

Parets - Magnifico duplex seminuevo 125m2, 
4hab, 2baños, trza y bale. ext. Carp. aium, ptas 
macizas, impecable. No deje de informarse. 

La Llagosta - Magnífica oportunidad. Piso de 
4 hab, cocina con lavadero, baño reformado, tras-
tero. Ascensor. Muy soleado. Edificio restaurado. 

Precio excepcional: 
(16.800.000 pts.) 

100.970 Euros 

CASA EN VENTA 

Ui9à de Valí - Casa de 2 plantas con garaje 
para 2 coches, 3 hab. 2 baños. Calef. Jardine-
ría en 3 niveles. Para entrar a vivir. Precio: 
135.228 Euros (22.500.000 pts.) 

LOCAL EN VENTA 

Mollet - Local situado junto colegios, 70m2, 
con dos puertas a la calle. Altura 4,60m. Ideal 
para cualquier tipo de negocios. Precio muy 
interesante 78.131,57 Euros (13.000.000 pts.) 

NEGOCIO EN TRASPASO 

Canovellas - Bar-restaurante en traspaso. 
180m2. Todo completamente montado, cocina 
nueva. Posibilidad de terraza en verano para 
20-30 mesas. Clientela fija. Rendimiento desde 
el primer día. Precio traspaso: 63.707 Euros 
Alquiler: 1.081 Euros/mes. Infórmese. 

FINCAS MOLLET 
G E S T I O N INMOBIL IARIA 

Tel. 93 570 97 15 - 93 570 78 25 
Wmbro de la Asociación Europea de Gestores Administrado-

res inmobiliarios con el carnet profesional n° 1.286 

w w w . f i n c a s m o l l e t . c o n i 

UBÍ. 10566-Casa en Mollet. Zona 
Mhermoso. 130m2, 3hab. do-
bles, baño+suitte+aseo, comedor 
29m2, coc. amplia, calef., terrazas 
con toldos, jardín 40m2, con suelo 
de madera, garaje. Magnífica. Sólo 
263.844,31€ (43.900.000 pts.) 
Ref. Í0565 - Casa en LIiçà 
d'Amunt • Zona La Pineda. A 15 
min, de Barcelona. De 160m2, par-
tela de 750m2, 3hab, 2 dobles, 
baño, comedor 24m2, cocina, te-
mza, garaje, piscina. Magnífica. 
Sólo 166.3)3,75 €(31000.000pís. j 
Ref. 51074 - Planta baja en Mollet 
•Est. Sta. Rosa. 80m2, 4hab. (2 
dobles), comedor, cocina y baño 
reformados, carp. ext. aium., puer-
tas roble, patio 25m2. Ideal. Sólo 
[25010,51 € (20.800.000 pts.) 
M 51073-Piso en Mollet-Zona 

Plana Lledó. 60m2, 3hab, com., 
coc. y baño ref., carp. ext. aium, 
ptas. roble, patio 25m2. ideal. Sólo 
125.010,51€ (20.800.000 pts.) 
Ref. 51073 - Piso en Mollet - Zona 
Plana Lledó. Piso 60m2, 3hab, 
comedor, bañ bien, carp. ext. 
alum., balcón. Instalación luz y agua 
nuevas. Sol todo el día. ideal. 
Sólo 93.157 € (15.500.000pts.). 
Ref. 51058- Piso en Mollet • Zona 
INEM. 55m2, 3hab. comedor, co-
cina, lavadero, baño ref, carp. ext. 
aium., balcón. Ocasión. Sólo 
90.151,82 € (15.000.000 pts.). 
Ref. 51070 - Piso en Mollet - Zona 
Centro. Piso de origen 60m2,3hab, 
baño, coc., lavadero, gas natural, 
placas en techo, 2 patios. Buena 
oportunidad. Sólo 99.167€ 
(/6.500 000 pts.). 

Cayetano Vinzia, 32 bj. - Mollet 
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Pisos nuevos y exclusivos 
en Avda. Llibertat 

Pisos de 

85m2, 

3 hab.y 

2 baños. 

Acabados de 

localidad. 

Oficinas de 
75m2 en venta 

y alquiler. Local de 350m2 en alquiler 
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